
Anmälningsblankett till Varpa-SM 2020 Sista anm.dag 21 juni Se info längst ner på sid 2.

Förening:

Kontaktperson: maila till varpa@varpa.rf.se

Adress: Att betala: kr

Postadress: Till bankgiro:

Nr Förnamn Efternamn Licens Kön Ålderskategori Klass Född
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Nr  D/H Sen Jun Oldg Oldb Ung E,A,B,C,D År SM SM Oldg Oldb Jun Ung Herr Dam Oldb Oldg Herr Dam Herr Dam

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

 Seniorer

CM

Grunddata Tävlingsanmälan

Individuell kula Lagkula

Juniorer Ungdom

SDF/Distrikt:

Telefon:

Färg på klubbdräkt:

E-postadress: 5861-1963
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Sven Svensson 1195 H X B 1960 X X R

Anna Andersson 1173 D X C 1975 X2

Fyll i de fält som inte är färgade med respektive information på rätt ställe. Viktigt att man skriver rätt saker i rutorna så underlättar det för 

arrangören vid sammanställningen.                                                                                                                                                                                          

Är en kastare reserv vid lagkula så skriver man R i ruta för lagkula, har föreningen flera lag så markerar man ett X och skriver efter vilket 

lagnummer kastaren skall ingå i, exempelvis lag 2.                                                                                                                                             

Se på exemplen som finns                                        
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